Exmo. Senhor Presidente/
Vogal da Junta de Freguesia de
Alvalade

Informação nº
INF/28/DA/21

Data
04/02/2020

Assunto: Erro material – Proposta n.º 33/2021

Considerando que:

I. Por deliberação do órgão executivo, de 4 de fevereiro

de 2021, foi aprovada a Proposta n.º 33/2021, relativa

à abertura de procedimento concursal comum, para o

preenchimento de um posto de trabalho da carreira e

categoria de assistente técnico, na modalidade de

relação jurídica de emprego público por tempo

indeterminado, no Serviço de Economia e Inovação;

II. No ponto 1. da proposta onde se lê: “A abertura de

procedimento concursal para constituição de reservas

de recrutamento (…)” deve ler-se: “A abertura de

procedimento concursal para o preenchimento de um

posto de trabalho (…)”.

Termos em que se propõe a retificação do ponto 1. da

proposta n.º 33/2021, nos termos supramencionados, por

manifesto erro material.

À consideração superior.

Despacho

Concordo.

O Vogal

A Chefe Divisão

		2021-02-04T21:35:08+0000
	SARA DOS SANTOS MAGALHÃES

		2021-02-05T16:15:57+0000
	Mário Joaquim de Sousa Freitas Gomes Branco